

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 19/06/2024 11:06

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC
Pedido de Cotação : 350417422
COTAÇÃO Nº 60283 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMU JUN/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563910
Inserção da Cotação:	12/06/2024 12:45:43
Vencimento:	18/06/2024 11:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BT EQUIPAMENTOS	R\$ 500,0000	5 dias após	21/06/2024	30 ddl -	FOB	

	INDUSTRIAIS EIRELI CNPJ: 01.852.612/0001-75 TATUI - SP Vanessa Silva Baiao 1129423903 portal@grupobt.com.br Mais informações		confirmação		Depósito Bancário		
2	Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda CNPJ: 65.555.146/0002-20 GUARULHOS - SP E-commerce Balaska (11) 3322-5598 e-commerce@balaska.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	15 dias após confirmação	30/06/2024	28 ddl	FOB	VERIFICAR DESCRITIVO ANEXO/ VERIFICAR OBSERVACOES DO ITEM/ ESTOQUE SUJEITO A ALTERACAO ATE O FECHAMENTO DO PEDIDO. Frete CIF faturamento A partir de R\$ 1.200,00. Abaixo deste valor frete FOB
3	Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda CNPJ: 62.238.043/0001-67 EMBU DAS ARTES - SP Rosely Sena (11) 3741-6511 talita.cruz@copabo.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	21/06/2024	28 dia mês subsequente	FOB	
4	MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA CNPJ: 20.521.278/0001-11 GUARULHOS - SP Marisol Aparecida Neves dos Santos Neves (11) 48036001 maristela@comercialmaxx.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	21/06/2024	14 ddl	FOB	DUVIDAS ENTRAR EM CONTATO NOS TELEFONES (11) 4803-6001 / (11) 4803-6002 / (11) 96192-8898 SOMENTE WHATSAPP OU POR EMAIL: maristela@comercialmaxx.com.br ** FATURAMENTO MINIMO SAO DE R\$ 1.000,00 + FRETE A CONSULTAR ** CASO PRECISE DE ALGUMA INFORMACAO, PECO QUE ENTRE EM CONTATO CONOSCO **
5	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	5 dias após confirmação	21/06/2024	28 ddl	CIF	

Produto		Respostas					
1	FITA ADESIVA DEMARCADORA AZUL 5CM X 30M - ROLO Código: 24472	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
	Quantidade: 2Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;BT EQUIPAMENTOS, MAXX e Balaska frete FOB. Informações de Última Compra 19/06/2024 Fornecedor: Marlene	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 24,0000	R\$ 48,0000	1	FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO MARCA BFORT CORES DIVERSAS - MEDIDA ROLO 50 MM X 30 MTS - BFORT	CAIXA -
		MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO,	R\$ 27,9000	R\$ 55,8000	1	FITA DEMARC.SOLO THR 48MMX30MT-AZUL - - THR - THR	1 -

Marca:	Custodia De Araujo Lagares	SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA							
	FITA ADESIVA DEMARCADORA								
	AZUL 5CM X 30M - ADELBRAS								
Preço Unitário:	39,6500	Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 39,6200	R\$ 79,2400	1	FITA ADESIVA DEMARCACAO DE SOLO 50MM X 30M COR AMARELO/- - GLOBAL	1	CA: NA NCM: 39191020 ICMS: 4% MARCA: GLOBAL TAPE PRAZO: 15 DIAS	-
Quantidade:	2.0								
30/08/2023									
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 39,6500	R\$ 79,3000	1	FITA ADESIVA DEMARCADORA AZUL 5CM X 30M - ADELBRAS	AVULSA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz19/06/2024 09:54	
Marca:	FITA ADESIVA DEMARCACAO SOLO AZUL 48MMX30 M - TEC TAPE - TEC TAPE	Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda	R\$ 55,2100	R\$ 110,4200	2	FITA DEMARCACAO SOLO - 3M	PECA	-	
Preço Unitário:	25,5000								
Quantidade:	5.0								
05/10/2021									
Fornecedor:	4 L Ferragens Ltda								
Marca:	FITA DEMARCACAO AZUL 5X30M - *								
Preço Unitário:	24,0000								
Quantidade:	3.0								

2	FITA DEMARCADORA AMARELA 5 X 30CM -> PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO Código: 8428		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
	Quantidade: 2Rolo		BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 24,0000	R\$ 48,0000	1	FITA DEMARCACAO DE SOLO MARCA BFORT CORES DIVERSAS - MEDIDA ROLO 50 MM X 30 MTS - BFORT	CAIXA		-	
	Marcas ACEITA										
	Preferidas: ALTERNATIVA										
	Justificativa										
	;BT EQUIPAMENTOS, MAXX e Balaska frete FOB.										
	Informações de Última Compra										
	19/06/2024										
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares		MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA	R\$ 27,9000	R\$ 55,8000	1	FITA DEMARCACAO SOLO THR 48mm x 30m AMARELA - THR - THR	1		-	
	Marca: FITA DEMARCADORA		Balaska Equipe Ind. e Com.	R\$ 39,6200	R\$ 79,2400	1	FITA ADESIVA DEMARCACAO DE	1	CA: NA NCM: - 39191020		

	AMARELA 5 X 30CM - ADELBRAS	Ltda				SOLO 50MM X 30M COR AMARELO/- - GLOBAL		ICMS: 4% MARCA: GLOBAL TAPE PRAZO: IMEDIATO	
Preço Unitário:	39,6500								
Quantidade:	2.0								
	28/02/2024								
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 39,6500	R\$ 79,3000	1	FITA DEMARCADORA AMARELA 5 X 30CM - ADELBRAS	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz19/06/2024 09:54
Marca:	FITA DEMARCADORA AMARELA 5 X 30CM - ADELBRAS	Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda	R\$ 55,2100	R\$ 110,4200	2	FITA DEMARCACAO SOLO - 3M	PECA	-	
Preço Unitário:	34,6500								
Quantidade:	5.0								
	20/02/2024								
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
Marca:	FITA DEMARCACAO AMARELA 40X30M - . - .								
Preço Unitário:	35,0000								
Quantidade:	6.0								

3	FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM -> PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO Código: 8429 Quantidade: 5Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;BT EQUIPAMENTOS, MAXX e Balaska frete FOB. Informações de Última Compra 19/06/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM - ADELBRAS Preço Unitário: 39,6500								
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 24,0000	R\$ 120,0000	1	FITA DEMARCACAO DE SOLO MARCA BFORT CORES DIVERSAS - MEDIDA ROLO 50 MM X 30 MTS - BFORT	CAIXA	-	
		MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA	R\$ 27,9000	R\$ 139,5000	1	FITA DEMARC.SOLO THR 48MMX30MT-VERM - THR - THR	1	-	
		Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 39,6200	R\$ 198,1000	1	FITA ADESIVA DEMARCACAO DE SOLO 50MM X 30M COR AMARELO/- - GLOBAL	1	NCM: 39191020 ICMS: 4% MARCA: GLOBAL TAPE	-

PRAZO: 15
DIAS

Confirmado
Danielly Evelyn
Pereira Da
Cruz19/06/2024
09:54

Quantidade: 5.0

28/02/2024

Fornecedor:

Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca:

FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM - ADELBRAS

Preço Unitário:

34,6500

Quantidade:

5.0

30/08/2023

Fornecedor:

Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me

Marca:

FITA ADESIVA DEMARCACAO SOLO VERMELHA 48MMX30 M - TEC TAPE - TEC TAPE

Preço Unitário:

25,5000

Quantidade:

3.0

Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 39,6500	R\$ 198,2500	1	FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM - ADELBRAS	AVULSA
Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda	R\$ 55,2100	R\$ 276,0500	5	FITA DEMARCACAO SOLO - 3M	PECA

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:			
Fornecedor	Num. Itens	Valor Total	
Marlene Custodia De Araujo Lagares	3	R\$ 356,8500	
Total:	3	R\$ 356,8500	

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 356,8500
Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 3

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar